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A Nyomda kiemelkedő export teljesítményt ért el 
  

 
Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. (BÉT: ANY, továbbiakban ANY Biztonsági Nyomda, ANY vagy Társaság) 

a mai napon nyilvánosságra hozta 2023. I-IV. negyedéves időközi vezetőségi beszámolójában szereplő 

eredményeit. (www.bet.hu, www.kozzetetelek.hu, www.any.hu).  

 

 

ÖSSZEFOGLALÓ 

 

 Az ANY 2023. évi nettó árbevétele 55,5 milliárd Ft, amely 12,3 milliárd Ft-tal (28%-kal) magasabb, 

mint az előző év hasonló időszakának forgalma. A stratégiai termékszegmensek közül a biztonsági 

termékek, megoldások forgalma 29,1 milliárd Ft, amely 13,8 milliárd Ft-tal (90%-kal) magasabb, 

mint a bázis időszaki érték; a nyomtatványgyártás, megszemélyesítés, adatfeldolgozás szegmens 

11,2 milliárd Ft, amely 0,2 milliárd Ft-tal (9%-kal) alacsonyabb, mint a bázis időszaki érték; a 

kártyagyártás, megszemélyesítés árbevétele 12,2 milliárd Ft, amely 1,1 milliárd Ft-tal (9%-kal) 

alacsonyabb, mint a bázis időszaki érték. A stratégiai termékszegmensek aránya a teljes 

árbevételen belül 94% volt tárgyidőszakban. 

 Az export árbevétel 2023-ban 30,3 milliárd Ft, amely 14,2 milliárd Ft-tal magasabb, mint a 

bázisérték, 55%-os export arányt képviselve.  

 A konszolidált EBITDA 8775 millió Ft. 

 A konszolidált üzemi eredmény 6402 millió Ft. 

 A kamat, adózás és kisebbségi részesedés figyelembe vétele után a konszolidált tárgy időszaki 

eredmény 4267 millió Ft.  

 

 

"A 2023-as év kiemelkedő volt a Nyomda számára, különösen az exporttevékenység terén. Projektjeink, 

nem csak piaci pozíciónkat erősítik, hanem hozzájárulnak a globális biztonság erősítéséhez is. Az útlevelek 

iránti megnövekedett keresletnek köszönhetően folytatjuk a kapacitás bővítő beruházásokat a Nyomdában. 

Az automatizáció és a hatékony termelés igényli a folyamatos technológiai fejlesztéseket. Piackutatásban 

és a termelés optimalizációjában, valamint a magas minőségi elvárások teljesítése érdekében a 

mesterséges intelligencia egyre nagyobb teret kap. Eredményeink, pénzügyi stabilitásunk, valamint további 

sikereink záloga az innováció és a fejlesztések iránti töretlen elkötelezettségünk. A növekedés 

fenntartásához szükséges fejlesztések finanszírozási igényét szem előtt tartva az Igazgatóság 250 Ft 

osztalék kifizetését javasolja a Közgyűlésnek. " – fűzte hozzá a 2023. évi jelentéshez Zsámboki Gábor, 

az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. vezérigazgatója. 

 

 

 

http://www.bet.hu/
http://www.kozzetetelek.hu/
http://www.any.hu/
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Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. kijelenti, hogy az alkalmazható számviteli előírások alapján, a legjobb 

tudásunk szerint elkészített összevont (konszolidált) I-IV. negyedéves időszaki vezetőségi jelentés valós 

és megbízható képet ad a kibocsátó és a konszolidációba bevont vállalkozások eszközeiről, 

kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről és veszteségéről, továbbá az összevont 

(konszolidált) vezetőségi jelentés megbízható képet ad a kibocsátó és a konszolidációba bevont 

vállalkozások helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről. 

 

 

Zsámboki Gábor 

Vezérigazgató 

 

 

Budapest, 2024. március 8. 
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Elemzés a pénzügyi helyzetről és a működés eredményeiről  

 

Konszolidált nettó árbevétel 

 

Az értékesítés nettó árbevételének szegmensenkénti bontása a következőképpen alakult: 

Árbevétel szegmensek 
2022. Q1-Q4 

millió Ft 
(A) 

2023. Q1-Q4 
millió Ft 

(B) 

Változás 
 

(B-A) 

Változás % 
 

(B/A-1) 

Biztonsági termékek, megoldások 15 292  29 061  13 769  90,04% 

Kártyagyártás, megszemélyesítés 13 302  12 163  -1 139  -8,56% 

Nyomtatványok gyártása, 
megszemélyesítése, 
adatfeldolgozás 

11 367  11 151  -216  -1,90% 

Hagyományos nyomdatermékek 2 107  1 992  -115  -5,46% 

Egyéb  1 113  1 108  -5  -0,45% 

Nettó árbevétel összesen 43 181  55 475  12 294  28,47% 

 

Az ANY Biztonsági Nyomda konszolidált nettó árbevétele 2023. december 31-ig 55475 millió Ft, amely 

12294 millió Ft-tal (28%-kal) magasabb, mint a bázis időszaki forgalom. 

 

A biztonsági termékek és megoldások árbevétele 2023. évben 29061 millió Ft, amely 13769 millió Ft-tal 

(90%-kal) magasabb, mint a bázis időszakban. A növekedést főként az export projektek; a magasabb 

adójegy és zárjegy forgalma; valamint az útlevélkibocsátó rendszerek kiépítési feladatainak kiszámlázott 

árbevétele okozta.  

 

A Társaság kártyagyártásból és megszemélyesítésből származó árbevétele tárgyidőszakban 12163 

millió Ft, amely 1139 millió Ft-tal (9%-kal) alacsonyabb, mint a bázis időszaki érték. A változást főként az 

egyéb okmány kártyák csökkenő forgalma okozza. 

 

A nyomtatványok gyártásából, megszemélyesítéséből, adatfeldolgozásából származó árbevétel 

2023-ban 11151 millió Ft, amely 216 millió Ft-tal (2%-kal) alacsonyabb, mint a bázis időszaki érték. A 

változást főként az export nyomtatvány gyártás és megszemélyesítés forgalmának a csökkenése okozza. 

 

A hagyományos nyomdatermékek árbevétele tárgyidőszakban 1992 millió Ft, amely 115 millió Ft-tal (5%-

kal) alacsonyabb, mint az előző év azonos időszakában. A változás az alacsonyabb könyv forgalomnak 

köszönhető. 
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Az egyéb árbevétel a vizsgált időszakban 1108 millió Ft, amely 5 millió Ft-tal alacsonyabb, mint az előző 

év azonos időszakában. Ez a szegmens főként kereskedelmi anyagok, áruk értékesítéséből származó 

bevételeket tartalmaz. 

 

Az export árbevétel szegmensenkénti bontása 

 

Árbevétel szegmensek 
2022. Q1-Q4 

millió Ft 
(A) 

2023. Q1-Q4 
millió Ft 

(B) 

Változás 
(B-A) 

Változás % 
(B/A-1) 

Biztonsági termékek, megoldások 2 917  17 417  14 500  497,09% 

Kártyagyártás, megszemélyesítés 1 694  1 981  287  16,94% 

Nyomtatványok gyártása, 
megszemélyesítése, adatfeldolgozás 

10 228  9 889  -339  -3,31% 

Hagyományos nyomdatermékek 267  205  -62  -23,22% 

Egyéb  976  801  -175  -17,93% 

Export árbevétel összesen 16 082  30 293  14 211  88,37% 

Export % 37,24% 54,61%     

 

 

Az export árbevétel 2023. december 31-ig 30293 millió Ft, mely 14211 millió Ft-tal magasabb az előző év 

hasonló időszakához képest, 55%-os exportarányt képviselve. 

A biztonsági termékek és megoldások export árbevétele a vizsgált időszakban 17417 millió Ft, amely 14500 

millió Ft-tal magasabb, mint a 2022. év azonos időszakában, főként a megnövekedett útlevél és egyéb 

biztonsági termékek volumene, valamint az útlevélkibocsátó rendszer kiépítési feladatok árbevétele miatt.  

A kártyagyártás, megszemélyesítés export árbevétele 2023-ban 1981 millió Ft, amely 287 millió Ft-tal 

(17%-kal) magasabb, mint a bázis időszakban, a megnövekedett kártyaokmány  forgalom miatt.  

A nyomtatványgyártás, megszemélyesítés és a kapcsolódó logisztikai szolgáltatások területén, az időszak 

végén az export árbevétel 9889 millió Ft, amely 339 millió Ft-tal (3%-kal) alacsonyabb, mint a bázis időszaki 

bevétel.  
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Az eredménykimutatás elemzése 

 

A következő táblázat az üzemi eredmény levezetését tartalmazza az összköltség típusú eredmény-

kimutatás formátumának megfelelően: 

Megnevezés 
2022. Q1-Q4 

millió Ft 
(A) 

2023. Q1-Q4     
millió Ft 

(B) 

Változás 
(B-A) 

Változás % 
(B/A-1) 

     

Nettó árbevétel 43 180  55 475  12 295  28,47% 

          

Aktivált saját teljesítmények 602  1 202  600  99,67% 

Anyagjellegű ráfordítások 28 200  34 151  5 951  21,10% 

Személyi jellegű ráfordítások 9 740  12 717  2 977  30,56% 

Értékcsökkenés 2 047  2 373  326  15,93% 

Egyéb ráfordítások / bevételek (-) 209  1 034  825  394,74% 

         

Üzemi eredmény 3 586  6 402  2 816  78,53% 

          

Nettó eredmény 2 244  4 267  2 023  90,15% 

          

EBITDA 5 633  8 775  3 142  55,78% 

EBITDA margin (%) 13,05% 15,82%     

 

A nettó árbevétel 2023. december 31-ig 55475 millió Ft, amely 12295 millió Ft-tal (28%-kal) magasabb, 

mint a bázis időszaki érték. 

 

Az üzemi eredmény 6402 millió Ft, amely 2816 millió Ft-tal magasabb, mint az előző év hasonló 

időszakában. 

A bruttó fedezet 17684 millió Ft, amely 32%-os fedezeti hányadnak felel meg. Az általános és fel nem 

osztott költségek összege 2023. december 31-ig 10248 millió Ft, amely a nettó árbevétel 18%-a. Az 

anyagjellegű ráfordítások 34151 millió Ft, amely 5951 millió Ft-tal (21%-kal) magasabb értéket mutatnak 

tárgyévben, a megnövekedett alapanyag árak és az export projektekhez kapcsolodó igénybevett és 

közvetített szolgáltatások miatt. 

Az aktivált saját teljesítmények a saját előállítású eszközök aktivált értékét, valamint a saját termelésű 

készletek állományváltozását tartalmazzák. Ezen teljesítmények alakulását döntően a készletek 

állományváltozása határozza meg mindkét bemutatott időszakban, amelyek közül a legjelentősebb a 

biztonsági és kártya termékekhez kapcsolódó befejezetlen termelés értéke. 

A személyi jellegű ráfordítások összege 12717 millió Ft, amely 2977 millió Ft-tal (31%) magasabb, mint a 

bázis időszakban, a létszámnövekedés, a megvalósult bérfejlesztések, a forgalom növekedése miatt 

elszámolt teljesítmény alapú bérek és kifizetett pótlékok miatt.  

Az EBITDA az üzemi eredmény és az értékcsökkenés változása következtében 8775 millió Ft, amely 3142 

millió Ft-tal nőtt az előző időszakhoz képest. Az árbevétel arányos EBITDA így 16%-os. 

A kamatokból származó nettó eredmény 2023-ban -540 millió Ft volt, a magasabb kamatok miatt.  Az 

árfolyam veszteség -178 millió Ft, ami a kedvezőtlen árfolyam változás következménye. A pénzügyi 
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műveletek, társasági adó és kisebbségi részesedések után a konszolidált tárgyévi eredmény 2023. 

december 31-ig 4267 millió Ft, amely 2023 millió Ft-tal magasabb, mint az előző év azonos időszakában. 

 

A mérleg elemzése  

 

A Társaság összes eszközállománya 2023. december 31-én 41478 millió Ft, amely 7351 millió Ft-tal 

magasabb az előző év végéhez viszonyítva. 

A követelések állománya 12675 millió Ft, amely 7068 millió Ft-tal magasabb, mint az előző év végén, a 

megnövekedett forgalom és a nagyobb projektek kiszámlázásai miatt. 

A pénzeszközök egyenlege időszak végén 6056 millió Ft, amely 337 millió Ft-tal alacsonyabb, mint a 2022 

év végi állomány.  

A készletek értéke 6626 millió Ft, amely 138 millió Ft-tal (2%-kal) magasabb a bázis időszaki értéknél, 

főként a megnövekedett befejezetlen és félkész termékek miatt. 

Az egyéb forgóeszközök és aktív időbeli elhatárolások egyenlege 1964 millió Ft, amely 821 millió Ft-tal 

magasabb, mint az előző évben, főként az angolai projekthez kapcsolodó adott előlegek növekedése miatt. 

Az ingatlanok, gépek és berendezések 2023. december végi egyenlege 12839 millió Ft, amely 245 millió 

Ft-tal alacsonyabb, mint a bázis évben. A goodwill értéke tárgyidőszak végén 639 millió Ft.  

A szállítók állománya 5909 millió Ft, amely 1582 millió Ft-tal (37%-kal) magasabb, mint 2022. december 

végén, főként az angolai projektekhez kacsolodó szállítói kötelezettség növekedése miatt. 

Az egyéb kötelezettségek és passzív elhatárolások értéke 8947 millió Ft, amely 2105 millió Ft-tal (19%-kal) 

csökkent, főként az angolai projekthez kacsolodó vevőktől kapott előlegek csökkenése miatt. 

A tárgyi eszköz beszerzéshez kapcsolódó lízing kötelezettségek 239 millió Ft, amelyből 105 millió Ft az 

éven túli, 134 millió Ft pedig éven belüli lejáratú.  

A hosszú lejáratú hitelek egyenlege 4049, amely 309 millió Ft-tal alacsonyabb, mint előző év végén. A 

Társaság a működését 2023. december 31-én 8474 millió Ft rövid lejáratú hitellel finanszírozta, amelyből 

a hosszú lejáratú hitelek éven belüli része 4930 millió Ft.  
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A saját tőke elemeinek változása 

Ezer Ft-ban 
Jegyzett 

tőke 

Tőke-

tartalék 

Eredmény-

tartalék 

Saját 

részvény 

Egyéb 

átfogó 

eredmény 

Kisebbségi 

részesedés 
Összesen 

2022. január 01. 1 449 876 250 686 8 054 043 -455 048 94 107 1 048 010 10 441 674 

Kifizetett osztalék 0 0 -2 410 081 0 0 0 -2 410 081 

Részvényesekre jutó 

tárgyévi eredmény 
0 0 2 244 042 0 0 0 2 244 042 

Részvényesekre jutó 

egyéb átfogó eredmény 
0 0 0 0 137 933 -268 388 -130 455 

Kisebbségi részesedés 

változása 
0 0 0 0 0 450 257 450 257 

2022. december 31. 1 449 876 250 686 7 888 003 -455 048 232 040 1 229 879 10 595 436 

Kifizetett osztalék 0 0 -2 309 466 0 0 0 -2 309 466 

Részvényesekre jutó 

tárgyévi eredmény 
0 0 4 267 289 0 0 0 4 267 289 

Részvényesekre jutó 

egyéb átfogó eredmény 
0 0 0 0 -7 720 -57 571 -65 291 

Kisebbségi részesedés 

változása 
0 0 0 0 0 430 348 430 348 

Kisebbségi részesedésre 

jutó osztalék változása 
0 0 0 0 0 -1 654 -1 654 

2023. december 31. 1 449 876 250 686 9 845 826 -455 048 224 320 1 601 002 12 916 662 

 

A cash-flow elemzése 

 

A működési tevékenységéből származó nettó pénzforgalom 2023. december 31-én -1456 millió Ft volt. A  

5862 millió Ft értékű adózás és kisebbségi részesedés előtti eredményt 3301 millió Ft-tal növelték a 

pénzmozgással nem járó tételek, amelyek közül a legjelentősebb az értékcsökkenés. A követelések, 

készletek és kötelezettségek változása 9129 millió Ft-tal csökkentette a működési tevékenységből 

származó nettó pénzforgalmat. A kamat és adófizetések tárgyidőszaki nettó összege -1520 millió Ft. 

 

A befektetési tevékenységből származó nettó pénzforgalom -1965 millió Ft, ez főleg a tárgyi eszköz 

beszerzésére fordított összegeket tartalmazza.  

 

A finanszírozási tevékenységből származó pénzeszközváltozás 3085 millió Ft, amelyet főként a rövid 

lejáratú hitelek növekedése, hosszú lejáratú hitelek csökkenése, valamint a fizetett osztalék okozott. 

 

A fentiek alapján a nettó pénzeszközállomány 337 millió Ft-tal csökkent az előző év azonos időszakához 

képest, így 2023. december 31-én 6056 millió Ft volt. 
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A vállalkozás üzleti környezete 

 

Az 1851-ben alapított ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. – korábbi nevén Állami Nyomda – Magyarország egyik 

legnagyobb, a CEE régió vezető biztonsági nyomdája. Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt.  Magyarország 

törvényei szerint bejegyzett, nyilvánosan működő részvénytársaság. 1992-ig a Társaság állami vállalatként 

működött és 1992-ben alakult részvénytársasággá. A Társaság székhelye a Budapest X. kerület, Halom u. 

5. szám alatt található. 

Az ANY Biztonsági Nyomda csoport kilenc társaságból áll. Magyarországon 5, Romániában 2, 

Szlovákiában és Moldovában egy-egy telephellyel működik. A cégcsoport a közép-kelet-európai régió egyik 

legnagyobb árbevételű biztonsági és üzleti nyomtatványgyártó cége. A Társaság részvényeit 2005 óta a 

Budapesti Értéktőzsdén, a Prémium kategóriában jegyzik. Pénzügyi helyzetét stabil és eredményes 

működés jellemzi.  

 

A vállalkozás céljai és stratégiája 

 

Az ANY Biztonsági Nyomda stratégiája a biztonságos személy-, és termékazonosításra, valamint a fizetést 

támogató termékekre fókuszál. A Társaság tevékenységét olyan referenciák jellemzik, mint a 

magyarországi elektronikus személyazonosító okmánykártyák előállítása és megszemélyesítése,  

biometrikus útlevelek, vízumok és zárjegyek szállítása. Export tevékenységének köszönhetően termékeit 

több, mint 50 országba szállítja. A stabilan növekvő biztonsági termékek és okmányok piacának a 

folyamatosan növekvő biztonsági igényei nyújtanak lehetőséget a további terjeszkedésre a külpiacokon. 

Fejlődését aktív K+F tevékenysége és innovatív termékei biztosítják itthon és a nemzetközi piacokon. Cél 

a digitális megoldások minél szélesebb körben történő bevezetése, kiegészítve a jelenlegi 

termékportfóliónkat.  

 

 

A vállalkozás főbb kockázatai, az ezekkel kapcsolatos változások és bizonytalanságok 

 

Árfolyam kockázat 

A Csoport külföldi devizában folytatott tranzakciói közül az EURO alapú tranzakciók a legjelentősebbek. 

Kötelezettség oldalon főként az alapanyag beszerzésből adódik devizás kötelezettség, melynek 

árfolyamkockázatát a Csoport a természetes fedezetként szolgáló külföldi értékesítésből adódó 

követeléseivel fedezi. A Csoport külföldi devizára szóló kötelezettségeinek és követeléseinek egyenlegéből 

adódóan a Csoport deviza kockázata mérsékelt. 

 

Kamat kockázat 

A Társaság eladósodottsági szintjéből eredően a kamatok esetleges jövőbeni változása nem befolyásolná 

jelentősen a fizetendő kamatok nagyságát.  
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Likviditási kockázat 

A Csoport a likviditási kockázat kezelését a tartalékok, banki hitelkeretek és tartalékolt hitelfelvételi 

lehetőségek megfelelő szinten tartásával, a tervezett és tényleges cash-flow adatok folyamatos nyomon 

követésével, valamint a pénzügyi eszközök és kötelezettségek lejáratainak egyeztetésével végzi. A 

Csoport likviditási kockázata mérsékelt, köszönhetően a magas nettó forgótőke állománynak. 

 

Hitelezési kockázat 

A hitelezési kockázat annak a kockázatát fejezi ki, hogy az adós nem teljesíti szerződéses kötelezettségeit, 

ami pedig pénzügyi veszteséget eredményez a Csoport számára. A Csoport ragaszkodik ahhoz a belső 

szabályhoz, hogy csak hitelképes adósokkal üzletel, és ahol csak lehet, megfelelő fedezetet szerez a 

követelésekre, törekedve a nemfizetésből eredő pénzügyi veszteségek kockázatának minimalizálására. A 

vevőkövetelések nagyszámú vevőt fognak át, és a legkülönbözőbb iparágakat és földrajzi régiókat ölelik 

fel. A Csoport folyamatosan felülvizsgálja a vevőkövetelések pénzügyi helyzetét. 

 
 

A 2023. december 31. és az időközi vezetőségi beszámoló publikálása közti jelentősebb események 
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Társaság neve: ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. Telefon: +36 (1) 431-1228 

Társaság címe: 1102 Budapest, Halom u. 5. Telefax: +36 (1) 431-1230 

Ágazati 
besorolás: 

Máshova nem sorolt nyomás E-mail cím: karako@any.hu 

Beszámolási 
időszak: 

2023. január 1. –  

2023. december 31. 

Befektetői 
kapcsolattartó: 

Karakó Tamás 

gazdasági vezérigazgató 
helyettes 

 

 

A pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatlapok 

 

PK1. Általános információk a pénzügyi adatokra vonatkozóan 

 Igen  Nem     

Auditált     X     

Konszolidált X         

Számviteli elvek  Magyar  IFRS X Egyéb   

Egyéb: …………………        

 

PK2. Konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaságok 

Név Törzs / Alaptőke Tulajdoni hányad (%) Szavazati jog 
* 

Besorolás ** 

Gyomai Kner Nyomda Zrt. 200.000 eFt 99,48% 99,48% L 

Specimen Zrt. 100.000 eFt 100,00% 100,00% L 

Techno-Progress Kft. 5.000 eFt 100,00% 100,00% L 

ANY Ingatlanhasznosító Kft. 3.000 eFt 100,00% 100,00% L 

Zipper Services SRL 2.060.310 RON 60,00% 60,00% L 

Tipo Direct Serv SRL 30.308 MDL 60,00% 60,00% L 

Atlas Trade Distribute SRL1 1.000 RON 60,00% 60,00% L 

Slovak Direct SRO 63.965 EUR 100,00% 100,00% L 

* A konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaság közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati 

jog. 

** Teljes (L); Közös vezetésű (K); Társult (T) 

 
  

mailto:karako@any.hu
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PK3. Pénzügyi helyzet kimutatása 

Konszolidált IFRS Pénzügyi helyzet kimutatás (nem auditált)  

Ezer Ft-ban 
2022.12.31 

(A) 
2023.12.31 

(B) 
Változás 

(B-A) 
Változás % 

(B/A-1) 

Forgóeszközök:     

Pénzeszközök és pénzegyenértékesek 6 393 330 6 056 275 -337 055 -5,3% 

Követelések 5 607 294 12 674 854 7 067 560 126,0% 

Készletek 6 487 058 6 625 554 138 496 2,1% 

Egyéb forgóeszközök és aktív időbeli 
elhatárolások 

1 143 112 1 963 853 820 741 71,8% 

Összes forgóeszköz 19 630 794 27 320 536 7 689 742 39,2% 

         
Befektetett eszközök:         

Ingatlanok, gépek és berendezések 13 083 997 12 839 007 -244 990 -1,9% 

Eszköz használati jog 578 557 489 831 -88 726 -15,3% 

Goodwill 569 823 639 352 69 529 12,2% 

Immateriális javak 247 615 171 420 -76 195 -30,8% 

Egyéb eszközök 16 914 18 223 1 309 7,7% 

Befektetett eszközök összesen 14 496 906 14 157 833 -339 073 -2,3% 

         
Eszközök összesen 34 127 700 41 478 369 7 350 669 21,5% 

         
Rövid lejáratú kötelezettségek:         

    Szállítók 4 326 200 5 908 538 1 582 338 36,6% 

    Szerződéses kötelezettségek 
 

7 411 258 2 644 678 -4 766 580 -64,3% 

Egyéb kötelezettségek és passzív 
elhatárolások 

3 640 868 6 302 196 2 661 328 73,1% 

Rövid lejáratú lízingkötelezettségek 287 807 134 219 -153 588 -53,4% 

    Rövid lejáratú hitel 2 540 520 8 474 190 5 933 670 233,6% 

Rövid lejáratú kötelezettségek összesen 18 206 653 23 463 821 5 257 168 28,9% 

         
Hosszú lejáratú kötelezettségek         

Halasztott adó kötelezettség 839 984 941 763 101 779 12,1% 

Hosszú lejáratú lízingkötelezettségek 112 396 104 886 -7 510 -6,7% 

Hosszú lejáratú hitelek 4 357 787 4 049 259 -308 528 -7,1% 

Egyéb hosszú lejáratú kötelezettség, 
céltartalék 

15 444 1 978 -13 466 -87,2% 

Hosszú lejáratú kötelezettségek 
összesen 

5 325 611 5 097 886 -227 725 -4,3% 

         
Saját tőke         

Jegyzett tőke 1 449 876 1 449 876 0 0,0% 

Tőketartalék 250 686 250 686 0 0,0% 

Eredménytartalék 7 888 003 9 845 826 1 957 823 24,8% 

Saját részvények -455 048 -455 048 0 0,0% 

Egyéb átfogó eredmény 232 040 224 320 -7 720 -3,3% 

Nem irányított részesedés 1 229 879 1 601 002 371 123 30,2% 

Saját tőke összesen 10 595 436 12 916 662 2 321 226 21,9% 

         
Források összesen 34 127 700 41 478 369 7 350 669 21,5% 
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PK4. Átfogó eredménykimutatás 

Konszolidált IFRS átfogó eredménykimutatás (nem auditált) 

 

Ezer Ft-ban 
2022. Q1-Q4 

(A) 
2023. Q1-Q4  

(B) 
Változás 

(B-A) 
Változás % 

(B/A-1) 

     

Nettó árbevétel 43 179 930 55 475 269 12 295 339 28,5% 

Értékesítés közvetlen önköltsége  -30 555 068 -37 790 901 -7 235 833 23,7% 

     

Bruttó fedezet 12 624 862 17 684 368 5 059 506 40,1% 

     

Általános és fel nem osztott költségek  -8 830 160 -10 247 827 -1 417 667 16,1% 

Tárgyi eszközök eladásának eredménye 227 -133 -360 -158,6% 

Árfolyam nyereség / (veszteség) 149 804 -178 195 -327 999 -219,0% 

Egyéb ráfordítás (-) / bevétel -358 675 -856 058 -497 383 138,7% 

     

Üzemi (üzleti) eredmény 3 586 058 6 402 155 2 816 097 78,5% 

     

Kamatbevétel  45 994 158 677 112 683 245,0% 

Kamatráfordítás -246 169 -698 442 -452 273 183,7% 

     

Adózás és nem irányított részesedés előtti 
eredmény 

3 385 883 5 862 390 2 476 507 73,1% 

     

Halasztott adó ráfordítás -117 722 -101 779 15 943 -13,5% 

Társasági adó -573 862 -1 062 974 -489 112 85,2% 

      

Adózott eredmény 2 694 299 4 697 637 2 003 338 74,4% 

     

Egyéb átfogó eredmény 205 027 -65 291 -270 318 -131,8% 

     

Tárgyévi átfogó eredmény összesen 2 899 326 4 632 346 1 733 020 59,8% 

     

A tárgyévi eredményből     

A Társaság tulajdonosaira jutó rész 2 244 042 4 267 289 2 023 247 90,2% 

Kisebbségi részesedésre jutó rész 450 257 430 348 -19 909 -4,4% 

     

Az egyéb átfogó eredményből:     

A Társaság tulajdonosaira jutó rész 137 932 -7 720 -145 652 -105,6% 

Kisebbségi részesedésre jutó rész 67 094 -57 571 -124 665 -185,8% 
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PK5. Cash-Flow kimutatás  

Konszolidált IFRS Cash-Flow kimutatás (nem auditált)  

Ezer Ft-ban 
2022. Q1-Q4 

  (A) 
2023. Q1-Q4 

  (B) 
Változás 

(B-A) 
Változás % 

(B/A-1) 

Működési tevékenységből származó 
pénzforgalom: 

  
  

Adózás és nem irányított részesedés előtti 
eredmény 

3 385 883 5 862 390 2 476 507 73,1% 

Külföldi tevékenységek IAS 21  szerinti átváltási 
különbözete 

205 027 -65 291 -270 318 -131,85% 

Értékcsökkenés és amortizáció 1 962 562 2 296 323 333 761 17,0% 

Immateriális javak értékcsökkenése  84 607 76 195 -8 412 -9,9% 

Értékvesztés változása  78 012 483 055 405 043 519,2% 

Tárgyi eszköz értékesítés eredménye -2 906 133 3 039 -104,6% 

Kamatráfordítás 246 169 698 442 452 273 183,7% 

Kamatbevétel -45 994 -158 677 -112 683 245,0% 

Üzemi (üzleti) eredmény a működő tőke 
változásai előtt: 

5 913 360 9 192 570 3 279 210 55,5% 

Követelések és egyéb forgóeszközök 
állományváltozása 

802 543 -7 915 575 -8 718 118 -1086,3% 

Készletek állományváltozása -3 218 547 -595 942 2 622 605 -81,5% 

Kötelezettségek és passzív elhatárolások 
állományváltozása 

8 925 226 -617 199 -9 542 425 -106,9% 

Működésből származó pénzforgalom  12 422 582 63 854 -12 358 728 -99,5% 

Kamatbevétel / (ráfordítás), nettó -122 101 -481 745 -359 644 294,5% 

   Fizetett adó, nettó -591 855 -1 038 509 -446 654 75,5% 

Működési tevékenységből származó nettó 
pénzforgalom 

11 708 626 -1 456 400 -13 165 026 -112,4% 

Befektetési tevékenységből származó 
pénzforgalom: 

    

Tárgyi eszköz beszerzés -4 504 248 -1 963 893 2 540 355 -56,4% 

Tárgyi eszköz értékesítés bevétele 2 906 -133 -3 039 -104,6% 

Befektetések vásárlása -425 017 0 425 017 -100,0% 

Dolgozói kölcsönök állományváltozása -4 658 -1 309 3 349 -71,9% 

Befektetési tevékenységből származó nettó 
pénzforgalom 

-4 931 017 -1 965 335 2 965 682 -60,1% 

Finanszírozási tevékenységből származó 
pénzforgalom: 

    

Nem irányított részesedés változás -498 738 -71 182 427 556 -85,7% 

Rövid lejáratú hitelek állományváltozása 198 506 5 933 670 5 735 164 2889,2% 

Hosszú lejáratú hitelek, kötelezettségek, 
céltartalékok állományváltozása 

1 270 253 -308 528 -1 578 781 -124,3% 

Lízingkötelezettségek állományváltozása -241 726 -159 814 81 912 -33,9% 

Fizetett osztalék -2 410 081 -2 309 466 100 615 -4,2% 

Finanszírozási tevékenységből származó nettó 
pénzforgalom: 

-1 681 786 3 084 680 4 766 466 -283,4% 

Pénzeszközök és pénzegyenértékesek 
állományváltozása 

5 095 823 -337 055 -5 432 878 -106,6% 

Pénzeszközök és pénzegyenértékesek állománya 
időszak elején 

1 297 507 6 393 330 5 095 823 392,7% 

Pénzeszközök és pénzegyenértékesek állománya 
időszak végén 

6 393 330 6 056 275 -337 055 -5,3% 
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PK6. Mérlegen kívüli jelentősebb tételek 1 

 

A fordulónapon a következő tenderekhez kapcsolódó garanciák vannak a Társaságban. 

 

Megnevezés Érték (ezer Ft) 

Nemzeti Választási Iroda 572 881 

Pénzügyminisztérium 259 739 

Szlovák Köztársaság Belügyminisztériuma 19 139 

Vseobecná Zdravotná Poistovna a.s.  7 656 

Zeleuznicná spolocnost Slovensko, a.s. 2 833 

 Összesen: 862 247 

 

 

 

1 Azon pénzügyi kötelezettségek, amelyek a pénzügyi értékelés szempontjából jelentőséggel bírnak, de 

amelyek a mérlegben nem jelennek meg (pl. kezességvállalás, garanciavállalás, záloggal kapcsolatos 

kötelezettség, stb. 
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 A részvénystruktúrához, a tulajdonosi körhöz kapcsolódó adatlapok 

 

RS1. Tulajdonosi struktúra, a részesedés és a szavazati arány mértéke 

Tulajdonosi kör 
megnevezése 

Teljes alaptőke1 

Tárgyév elején 

(január 1-én) 

Időszak végén  

(december 31-én) 

%2 %3 darab %2 %3 darab 

Külföldi intézményi / 
társaság 

28,79% 29,70% 4 260 019 29,01% 29,92% 4 292 536 

Belföldi intézményi / 
társaság 

36,67% 37,81% 5 424 670 34,27% 35,34% 5 070 234 

Belföldi magánszemély 27,66% 28,53% 4 092 865 30,75% 31,71% 4 548 693 

Külföldi magánszemély 0,52% 0,53% 76 931 0,55% 0,57% 81 714 

Munkavállalók, vezető 
tisztségviselők 

2,35% 2,42% 346 832 1,42% 1,46% 209 434 

Saját tulajdon 3,03% 0,00% 448 842 3,03% 0,00% 448 842 

Államháztartás részét 
képező tulajdonos 4 

0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 

Egyéb5,6 0,98% 1,01% 144 491 0,97% 1,00% 143 197 

Ö S S Z E S E N 100,00% 100,00% 14 794 650 100,00% 100,00% 14 794 650 

 

1 Ha a bevezetett sorozat megegyezik a teljes alaptőkével, ennek feltüntetése mellett nem szükséges kitölteni. Ha több sorozat van 

bevezetve a tőzsdére, minden sorozat esetén meg kell adni a tulajdonosi struktúrát. 

2 Tulajdoni hányad 

3 A kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog.  

4 Pl.: ÁPV Rt., TB, Önkormányzatok, 100%-os állami tulajdonban álló vállalatok, stb. 

5 Pl.: EBRD, EIB, stb. 

6 Nem nevesített tulajdonosokkal együtt 

 

RS2. A saját tulajdonban lévő részvények (db) mennyiségének alakulása a tárgyévben 

  
2022. 

december 31. 
2023. 

március 31. 
2023. 

június 30. 

2023. 
szeptember 

30. 

2023. 
december 31. 

Társasági szinten 448 842 448 842 448 842 448 842 448 842 

Leányvállalatok1 0 0 0 0 0 

Mindösszesen 448 842 448 842 448 842 448 842 448 842 

1 A Tpt. Vonatkozó szabályai értelmében leányvállalatnak minősülő, konszolidációba bevont társaságok.  
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RS3/1. Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak végén) a teljes 

alaptőkére vonatkozóan 
 

Név Nemzeti-
ség 1 

Tevé-
kenység 2 

Mennyi-
ség (db) 

Részese-
dés (%) 3 

Szavazati 
jog (%) 3,4 

Megjegy-
zés 5 

EG Capital LLC6 K T 1 718 623 11,62% 11,98%   

Digital Forest LLC7 K T 1 020 001 6,89% 7,11%   

1 Belföldi (B), Külföldi (K) 

2 Letétkezelő (L), Államháztartás (Á), Nemzetközi Fejlesztési Intézmény (F), Intézményi (I), Gazdasági Társaság (T) Magán (M), 

Munkavállaló, vezető tisztségviselő (D) 

3 Két tizedes jegyre kerekítve kell megadni 

4 A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog. 

5 Pl.: szakmai befektető, pénzügyi befektető, stb. 

6 Az ANY Biztonsági Nyomda Igazgatósági Elnöke közvetetten birtokolt tulajdoni hányada, s a Fortunarum Kft-n keresztül további 

3,70%-os tulajdoni hányaddal rendelkezik. 

7 A 2014. március 31-én tartott éves rendes közgyűlés alapján megválasztott Erdős Tamás igazgatósági tag közvetetten birtokolt ANY 

részvényeinek száma. 

 

Az ALFA Csoport jogi személyei és részesedésük: 

 

NÉV: DB. RÉSZVÉNY SZAVAZATI JOG 

ALFA MO. ÖPT AEGON VK KIEGYENSÚLYOZOTT PF. (B)                       309 581  2,16% 

VIG ALFA ABSZOLÚT HOZAMÚ BEFEKTETÉSI ALAP                       172 287  1,20% 

ALFA MO. ÖPT AEGON VK NÖVEKEDÉSI PF. (D)                         82 200  0,57% 

VIG MONEYMAXX FELTÖREKVÕ PIACI TOTAL  
RETURN BEFEKTETÉSI ALAP                         64 211  0,45% 

VIG KÖZÉP-EURÓPAI RÉSZVÉNY BEFEKTETÉSI ALAP                         48 022  0,33% 

VIG MARATON ESG MULTI ASSET BEFEKTETÉSI ALAP                         40 591  0,28% 

ALFA MO. ÖPT AEGON VK SZAKÉ.ABSZ.HOZ.PF. (E)                         28 507  0,20% 

Összesen:  745 399  5,20% 

 

Az AEGON Magyarország Befektetési Alapkezelő Zrt., mint szavazati joggal felruházott vagyonkezelő az AEGON Csoport összes 

ANY részvénye felett rendelkezik. Az AEGON Magyarország Befektetési Alapkezelő Zrt. így összesen 5,20 % szavazati joggal 

rendelkezik.  
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A Kibocsátó szervezetéhez, működéséhez kapcsolódó adatlapok 

TSZ1. Teljes munkaidőben foglalkoztatottak számának alakulása (fő) 

  

2022.12.31 2023.01.01 2023.12.31 

Társasági szinten 672 672 700 

Csoport szinten 1 082 1 082 1 075 

 

TSZ2. Vezető állású személyek, és a Kibocsátó működését befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak 

Jelleg 
1 

Név Beosztás 
Megbízás 
kezdete 

Megbízás 
vége/megszűnése 

ANY 
részvény 

tulajdon (db) 

IT Dr. Erdős Ákos2 IT elnök 1993 2028.05.01 2 297 987     

IT Zsámboki Gábor IT elnök-helyettes 2005.08.11 2028.05.01 143 923 

IT Robert Elton Brooker III. IT tag 2023.05.01 2028.05.01 12 285 

IT Kepecs Gábor IT tag 2018.05.01 2028.05.01 0 

IT Erdős Tamás3 IT tag 2014.05.31 2028.05.01 1 020 001 

IT Erwin Fidelis Reisch IT tag 2014.05.31 2028.05.01 0 

FB Prof. Dr. Stumpf István FB elnök 2020.04.27 2024.05.31 0 

FB Dr. Gömöri Istvánné4 FB elnök-helyettes 2005.08.11 2024.05.31 536 703 

FB Berkesi Ferenc FB tag 2005.08.11 2024.05.31 0 

FB Dr. Repa Imre FB tag 2007.03.30 2024.05.31 0 

FB Hegedűs Katalin FB tag 2019.05.31 2024.05.31 0 

FB Hanzsek László FB tag 2019.05.31 2024.05.31 0 

FB Kun Gábor FB tag 2019.05.31 2024.05.31 0 

SP Zsámboki Gábor Vezérigazgató 2008.05.01 határozatlan °°° 

SP Fejes Zoltán 
Kereskedelmi 
vezérigazgató-helyettes 

2021.10.01 határozatlan 0 

SP Dr. Ignácz István 
Biztonsági 
vezérigazgató-helyettes 

2019.01.03 határozatlan 0 

SP Karakó Tamás 
Gazdasági 
vezérigazgató-helyettes 

2017.01.02 határozatlan 0 

SP Megyeri Balázs 
Kutatás-fejlesztési 
vezérigazgató-helyettes 

2023.05.01 határozatlan 0 

SP Péter Gábor 
Informatikai 
vezérigazgató-helyettes 

2009.12.01 határozatlan 16 194 

SP Sajó Nikoletta 
Operatív vezérigazgató-
helyettes 

2022.09.01 határozatlan 0 

ANY részvény tulajdon (db) Ö S S Z E S E N: 4 027 093 

1 Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB) 
2 Dr. Erdős Ákos az EG Capital LLC-n és a Fortunarum Kft-n keresztül közvetetten birtokolja az ANY részvényeket. 
3 Erdős Tamás a Digital Forest LLC -n keresztül közvetetten birtokolja az ANY részvényeket. 
4 Dr. Gömöri Istvánné a BELU S.A.R.L-n keresztül közvetetten birtokolja az ANY részvényeket. 
°°° A részvényszám az Igazgatósági tagságnál feltüntetve  
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ST1. A tárgyidőszakban megjelent tájékoztatások 

Dátum Megjelenés helye Tárgy, rövid tartalom 

2023.01.31 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2023.02.28 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2023.03.06 ANY, BÉT honlap Elhunyt Tóth Zoltán 

2023.03.10 ANY, BÉT honlap 43 milliárd Ft feletti árbevétel, növekvő energiaköltségek 

2023.03.10 ANY, BÉT honlap Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. közgyűlési meghívója 

2023.03.23 ANY, BÉT honlap Közgyűlés előterjesztések 

2023.03.31 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2023.04.17 ANY, BÉT honlap Vezető állású személyekben bekövetkezett változás 

2023.04.17 ANY, BÉT honlap Könyvvizsgálót váltott az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. 

2023.04.18 ANY, BÉT honlap ANY Nyrt. 2023.04.14-i éves rendes közgyűlésének határozatai (javítás az 1. 
határozati pontban történt elírás miatt) 

2023.04.28 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2023.04.28 ANY, BÉT honlap Éves Jelentés 2022 

2023.05.02 ANY, BÉT honlap Vezető állású személyek körében történt változás 2023.05.02. 

2023.05.04 ANY, BÉT honlap Tájékoztatás a 2022. év után járó osztalék kifizetésének rendjéről 

2023.05.15 ANY, BÉT honlap Közgyűlési jegyzőkönyv 2023 

2023.05.15 ANY, BÉT honlap Növekvő export árbevétel 

2023.05.16 ANY, BÉT honlap ANY Fenntarthatósági Jelentés 2022 (ESG jelentés) 

2023.05.31 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2023.06.01 ANY, BÉT honlap Az ANY Nyrt. útlevélkibocsátó rendszert szállít Angolába 

2023.06.06 ANY, BÉT honlap Vezető tisztségviselő befolyásának változása  

2023.06.07 ANY, BÉT honlap Vezető tisztségviselő befolyásának változása  

2023.06.15 ANY, BÉT honlap Vezető tisztségviselő befolyásának változása 

2023.06.29 ANY, BÉT honlap Vezető tisztségviselő befolyásának változása 

2023.06.30 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2023.07.03 ANY, BÉT honlap 
Az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt. közleménye a 2022. üzleti év után járó 
osztalék végleges mértékéről 

2023.07.07 ANY, BÉT honlap Vezető tisztségviselő befolyásának változása 

2023.07.18 ANY, BÉT honlap Vezető tisztségviselő befolyásának változása 

2023.07.31 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2023.08.02 ANY, BÉT honlap ANY Eseménynaptár 2023 (frissített) 

2023.08.15 ANY, BÉT honlap Növekszik az exportárbevétel aránya 

2023.08.28 ANY, BÉT honlap Vezető tisztségviselő befolyásának változása 

2023.08.31 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2023.09.29 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 
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2023.10.31 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2023.11.17 ANY, BÉT honlap Növelni tudta exportját a Nyomda 

2023.11.30 ANY, BÉT honlap Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2023.12.07 ANY, BÉT honlap Ghánai útlevél szállítására szerződött a Nyomda 

2023.12.13 ANY, BÉT honlap Jövőre is a Nyomda szállítja a választási nyomtatványokat 

2023.12.18 ANY, BÉT honlap ANY Eseménynaptár 2024 

2023.12.29 ANY, BÉT honlap Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2024.01.31 ANY, BÉT honlap Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

2024.02.29 ANY, BÉT honlap 
Szavazati jogok száma, alaptőke nagysága az ANY Biztonsági Nyomda Nyrt-
nél 

A hirdetmények megjelentek a Társaság, a Budapesti Értéktőzsde, valamint az MNB hivatalos honlapján (www.any.hu, www.bet.hu, 
www.kozzetelek.hu). 

http://www.any.hu/
http://www.bet.hu/
http://www.kozzetelek.hu/

